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Informasjonsskriv om flytting, trygg skolevei og nistepakke på SFO 

1.Flytting 

Hvor: Niitonjárgga, brakkerigg er ved siden av Niitohárji idrettshall 

Tidsrom: 07.02.24- 21.06.26 

Kárášjoga skuvla Karasjok skole har startet med å flytte inn i brakkeriggene denne uken, det er utstyr 
som fraktes dit nå. Vi skal ha undervisning i brakkerigg under riving av nåværende skolebygg og 
under bygging av ny skole. Planen er at fra uke 5, 07.02.24, da starter vi med å flytte over klassene, 
og starter også da undervisning i brakkeriggene.  

Nærmere dato for flytting av klasserommene vil bli annonsert på skolens hjemmeside og sendt til 
FAU leder som publiserer til foreldrekontaktene.  I samarbeid med FAU – foreldreutvalget, så 
behøver vi hjelp fra dere foresatte til å flytte klasserommene. Flyttehjelp til å flytte utstyr og bøker fra 
klasserommene til skoleriggene. Det er blant annet elevbord og stoler, elevhyller, lærerskap og 
lærerbord, elevenes lærebøker Ipad/ datamaskin. Det er behov for at foreldre bistår med store biler / 
tilhenger. 

Andre rom som arbeidsrom til ansatte, SFO, administrajonen, musikkrom, skolekjøkken, duodjirom, 
lærebøker, uteskoleutstyr, naturfagrom m.flere. Her vil kommunen og skolen samarbeide med 
idrettslagene, at de jobber dugnad og får fortjeneste for jobben til idrettslaget. 

 

2.Trygg skolevei – Hjertesone og droppsone 

En hjertesone rundt skolen gjør det sikrere og triveligere for elevene å gå eller 
sykle.  
En hjertesone må tilpasses trafikkmiljøet og mulighetene som finnes ved hver 
enkelt skole,  
og er en prosess som består av små og store tiltak. Et viktig tiltak kan være å 
etablere faste  
stoppesteder utenfor hjertesonen for barn som kjøres med bil. 
 
Tiltak som er satt i gang ved midlertidig skolevei er: 
I tidsrommet mellom kl.0800- 1500 kan kun disse kjøre inn til skolene:  
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o Ansatte, SVS elever, skolebusser, foreldre som skal levere/ hente barn på SFO, varetransport og 
de som har møteavtaler og besøkende til skolene.  

o Se på kartet hvor korttidsparkering er for foresatte som skal hente/ bringe barn til SFO og de som 
skal på møte.  

• Andre stopper ved Droppsone når de bringer/ henter elever med bil, og 
vi anbefaler utkjøring ved Tanaveien da det ikke er snuplasser. Se på kartet 
hvor droppsonen er. 

Trygg skolevei-  Hva kan foreldre gjøre? 

Tenk gjennom egne vaner  

o må barna kjøres til skolen eller hentes ved skolen? 

o  kan de gå alene eller sammen med andre? 

o kan de gå fra din arbeidsplass? 

o Kan dere lage følgegrupper for å hjelpe hverandre. 

Den korteste veien er ikke alltid den tryggeste. Vis barna hvor det er best å gå og sykle, og bidra til en 
trygg og sikker skolevei for alle. 

 

Kommunen har utbedret og forlenget gang og sykkelstien ved skolene i Niitonjárga, og satt store 
jersey-blokker mellom bil og gangveien. Vi kommer til å ha inspeksjon ved droppsonen, og 
vedkommende skal hjelpe elevene over veien ved droppsonen.  

Mer informasjon om hjertesonen https://www.tryggtrafikk.no/opplaering/skole/hjertesone/  

3.SFO – spising og drikke 

Nistepakke til SFO på mandag, onsdag og fredag 

Viser til kommunestyre vedtaket 14.12.23 hvor det ble vedtatt at SFO barn skal ta med nistepakke i 
tidsrommet vi har skole og SFO i brakkerigg. Vi har starter med å pakke og flytte utstyr over til 
brakkeriggene i uke 2. Og fra og med onsdag 17.01.24 i uke 3 skal alle SFO elever ha med egen 
nistepakke. Vi kjøper inn melk som drikke til måltider som spises mandag, onsdag og fredag.  

 
09.01.24 
Med vennlig hilsen 
 
 
May-Britt H.Balto 

Enhetsleder/ rektor 
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